

Newspaper Advertisement

THE FREE PRESS JOURNAL
MUMBAI | TUESDAY | JUNE 27, 2017

नवशक्ति
मुंबई, मंगळवार, २७ जून २०१७



CIN: L28920MH1991PLC062542

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 26th Annual General Meeting (the "Meeting") of Onward Technologies Limited (the Company) will be held on Friday, July 21, 2017 at 11:00 a.m. at Victoria Memorial School for the Blind, 73, Tardeo Road, Mumbai 400 034 (Land-Mark: Opp. Tardeo AC Market).

Members are further informed that Notice of Meeting setting out the ordinary and special businesses to be transacted thereat together with the Annual Financial Statements and Report for Financial Year 2016-17 has been sent electronically via emails to those members of the Company who have registered their email addresses with the Company/ Depositories and also via physical mode to all the members to their registered addresses by permitted mode of dispatch. The dispatch of Notice of the Meeting has been completed on June 26, 2017.

Further, Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Obligations"), the Company is providing its members facility to cast their votes electronically through remote e-voting platform provided by National Securities Depository Limited ("NSDL") from a place other than the venue of the Meeting ("Remote e-voting").

The Remote e-voting facility shall commence on Monday, July 17, 2017 at 09.00 a.m. and end on Thursday, July 20, 2017 at 05.00 p.m. (both days inclusive). The Remote e-voting facility will be blocked by NSDL at 05.00 p.m. on July 20, 2017 and shall not be allowed beyond said date and time.

Notice is further given that pursuant to Section 91 of the Act read with Rule 10 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, and Regulation 42 of the Listing Obligations, Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Saturday, July 15, 2017 to Friday, July 21, 2017 (both days inclusive) for the purpose of dividend and the Meeting.

A person whose name appears in the Register of Members/ Beneficial owners as on the cut-off date i.e. Friday, July 14, 2017, only, shall be entitled to avail facility of the remote e-voting as well as voting at the Meeting. Any person who becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of the Meeting and holding shares as on the cut-off date i.e. July 14, 2017 may obtain User ID and Password Company's registrar and transfer agents, Link Intime India Private Limited or from NSDL by sending request on santosh.jaiswal@linkintime.co.in or evoting@nsdl.co.in, respectively. However, if the member is already registered with NSDL for remote e-voting, then he/she can use his/her existing User ID and Password for casting the vote through remote e-voting. This newspaper communication, notice of the Meeting and further details are available on the website of the Company at www.onwardgroup.com, website of the stock exchanges at www.nseindia.com and www.bseindia.com; and also on the website of NSDL i.e. at www.evoting.nsdl.com.

The Members who have cast their vote by remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again at the venue of the Meeting.

The facility for voting through ballot papers shall be made available at the venue of the Meeting and members attending the Meeting who have not casted their vote by remote e-voting shall be able to vote at the Meeting through voting by ballot papers.

In case of any query/ grievance with respect to remote e-voting or e-voting at the AGM, Members may refer to the Frequently Asked Questions for Shareholders and e-voting User Manual for Shareholders available under the Downloads section of NSDL's e-voting website or contact Ms. Pallavi Mhatre (Assistant Manager), NSDL, Trade World, "A" Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013 at toll free no. 1800222990 or at e-mail ID: evoting@nsdl.co.in.

BY ORDER OF THE BOARD OF DIRECTORS
For ONWARD TECHNOLOGIES LIMITED

Place: Mumbai Date: June 27, 2017
Sd/-
Harish Mehta
Executive Chairman

Regd. Office: Sterling Centre,
2nd Floor, Dr A.B. Road, Worli, Mumbai -18.
Website : www.onwardgroup.com
Email : info@onwardgroup.com
Tel : +91 22 2492 8570 Fax : +91 22 2492 6549



सीआयएन : एल२८९२०एमएच१९९१

पीएलसी०६२५४२

वार्षिक सर्वसाधारण सभा, दूरस्थ ई-मतदान आणि ब्रुक क्लोजरची सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, ऑनवर्ड टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड ("कंपनी") ची २६ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ही व्हिक्टोरिया मेमोरियल स्कूल फॉर ब्लाइंड, ७३, ताडदेव रोड, मुंबई-४०००३४ (लॅण्डमार्क : ताडदेव एसी मार्केटमार्ग) येथे शुक्रवार २१ जुलै, २०१७ रोजी स. ११.०० वा. घेण्यात येणार आहे.

सभासदानी पुढे कळविण्यात येते की, वित्तीय वर्ष २०१६-१७ करिता वार्षिक वित्तीय विवरण आणि अहवालासह एकत्रित तसेच व्यवहार करावयाचा सर्वसाधारण आणि विशेष व्यवसाय नमूद केलेली सभेची सूचना ही कंपनी/ डिपॉझिटरीकडे त्यांचे ईमेल आयडी नोंदविलेल्या कंपनीच्या सभासदानी इमेलसद्वारे पाठविण्यात आली आहे आणि परवानगी असलेल्या पद्धतीने त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर सर्व सभासदानी प्रत्यक्ष स्वरूपात पाठविण्यात आली आहे. सभेची सूचना पाठविण्याचे काम २६ जून, २०१७ रोजी पूर्ण झाले आहे.

पुढे सूचना याद्वारे देण्यात येते की, कंपनी अधिनियम ("अधिनियम") २०१३ च्या कलम १०८ सहवाचता वेळोवेळी केलेल्या सुधारणेनुसार कंपनीज (मॅनेजमेंट अँड अँडमिनिस्ट्रेशन) कलम २०१४ च्या नियम २० आणि सिक्स्युरिटीज अँड एक्स्चेंज कोड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ ("लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स") च्या तरतुदीनुसार कंपनीने सभेच्या ठिकाणाच्या व्यतिरिक्त अन्य ठिकाणाहून नॅशनल सिक्स्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") द्वारे पुरविलेल्या दूरस्थ ई-मतदान प्लॅटफॉर्ममार्फत इलेक्ट्रॉनिकली त्यांचे मतदान करण्याची सुविधा तिच्या सभासदानी पुरविली आहे.

दूरस्थ ई-मतदानाची सुविधा सोमवार १७ जुलै, २०१७ रोजी स. ०९.०० वा. सुरू होईल आणि गुरुवार २० जुलै, २०१७ रोजी सायं. ०५.०० वा. (दोन्ही दिवस मिळून) संपेल. दूरस्थ ई-मतदान सुविधा २० जुलै, २०१७ रोजी सायं. ०५.०० वा. एनएसडीएलद्वारे बंद करण्यात येईल आणि सदर तारीख आणि वेळेनंतर परवानगी देण्यात येणार नाही.

सूचना पुढे देण्यात येते की, अधिनियमाच्या कलम ११ सहवाचता वेळोवेळी केलेल्या सुधारणेनुसार कंपनीज (मॅनेजमेंट अँड अँडमिनिस्ट्रेशन) कलम २०१४ च्या नियम १० आणि लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्सच्या रेग्युलेशन्स ४२ अनुसार कंपनीचे सभासद रजिस्टर आणि शेअर हस्तांतर पुस्तके ही लाभांश आणि सभेच्या हेतूकरिता रानिवार १५ जुलै, २०१७ ते शुक्रवार २१ जुलै, २०१७ (दोन्ही दिवस मिळून) पर्यंत बंद राहतील.

ज्या व्यक्तींची नावे कट ऑफ तारीख म्हणजेच शुक्रवार, १४ जुलै, २०१७ रोजीस सभासद रजिस्टर/लाभकारी मालकांचे रजिस्टरमध्ये नोंदविलेली असतील तेच फक्त दूरस्थ ई-मतदान सुविधा घेण्यास तसेच सभेत मतदान करण्यासाठी हक्कदार राहतील. कोणीही व्यक्ती जे सभेची सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे सभासद बनले आहेत आणि कट ऑफ तारीख म्हणजेच १४ जुलै, २०१७ रोजीस शेअर्स धारण केलेले आहेत ते कंपनीचे रजिस्टर आणि ट्रान्सफर एजेंट्स लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडकडून किंवा अनुक्रमे santosh.jaiswal@linkintime.co.in किंवा evoting@nsdl.co.in वर विनंती पाठवून एनएसडीएलकडून वुजर आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकतात. तथापि जर सभासदानी दूरस्थ ई-मतदानाकरिता एनएसडीएलकडे अगोदर नोंदणी केली असल्यास ते/त्या दूरस्थ ई-मतदानामार्फत मतदान करण्यासाठी त्यांचा/त्यांचा विद्यमान वुजर आयडी आणि पासवर्ड वापरू शकतात. सदर वृत्तपत्र प्रकाशन, सभेची सूचना आणि पुढील तपशील कंपनीची वेबसाईट www.onwardgroup.com, स्टॉक एक्स्चेंजची वेबसाईट www.nseindia.com आणि www.bseindia.com वर आणि एनएसडीएलची वेबसाईट <http://www.evoting.nsdl.com> वर सुध्दा उपलब्ध आहे.

ज्या सभासदानी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे त्यांचे मतदान केलेले आहे ते सभेला हजर राहू शकतात परंतु सभेत पुन्हा त्यांचे मतदान करण्यासाठी ते हक्कदार नाहीत.

वॉलट पेपरमार्फत मतदानाची सुविधा सभेच्या ठिकाणी उपलब्ध करण्यात येईल आणि सभेला हजर असलेले सभासद ज्यांनी दूरस्थ ई-मतदानामार्फत त्यांचे मतदान केलेले नाही त्यांना वॉलट पेपरद्वारे मतदानामार्फत सभेत मतदान करणे शक्य होईल.

दूरस्थ ई-मतदान किंवा एजीएममध्ये ई-मतदानाच्या संदर्भात कोणतीही चौकशी/ तक्रारीकरिता सभासद भागधारकांसाठी असलेल्या फ्रिक्वेंटली आस्वड क्वेश्चन्सचा संदर्भ घेऊ शकतात. भागधारकांकरिता ई-मतदान मॅन्युअल एनएसडीएलची ई-मतदान वेबसाईटच्या डाऊनलोड सेक्शनमध्ये उपलब्ध आहे किंवा कु. पडवी म्हात्रे (सहाय्यक व्यवस्थापक), एनएसडीएल ट्रेड वर्ल्ड, "ए" विंग, ४ वा मजला, कमला मिल्स कंपाऊंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर पारेल, मुंबई-४०००१३ यांना टोल फ्री क्र. १८००२२२९९० किंवा ई-मेल आयडी evoting@nsdl.co.in येथे संपर्क करू शकतात.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार अनियर्त टेक्नॉलॉजीज लिमिटेडकरिता सही/-
हरिष मेहता
कार्यकारी अध्यक्ष

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : २७ जून, २०१७

नोंदणी कार्यालय : स्टर्लिंग सेंटर,
२ रा मजला, डॉ. ए. सी. रोड, वरळी,
मुंबई-१८.

वेबसाईट : www.onwardgroup.com
ईमेल : info@onwardgroup.com
फोन : +९१ २२ २४९२६५००,
फॅक्स : + ९१ २२ २४९२ ६५४९